

ŞİRKET HABERLERİ

BRISA... Planlı rutin bakım duruşu sebebiyle, Aksaray fabrikada 23.08.2023 Çarşamba günü saat 00.00'den itibaren 30.08.2023 Çarşamba günü Saat 23.59'a kadar üretime ara verilmesine karar verilmiştir.

EDATA... Şirket, 2003 yılında kurulan, HPE ve Tsinqhua Unigrup ortaklığında yönetilen ve ağı altyapısı, veri merkezi çözümleri, bulut hizmetleri ve dijital dönüşüm alanlarında geniş bir ürün yelpazesine sahip olan, yarınsından fazlası AR-GE alanında çalışan olmak üzere 19 binin üzerinde çalışanı bulunan ve 13 binin üzerinde patente sahip olan, Çin pazarında ağı anahtar, yönlendirici, kablosuz ağı cihazları, sunucu, depolama birimleri ve hiper bütünlük yapılar alanlarında en yüksek pazar payına sahip iki şirketten biri olan Çin merkezli bir teknoloji şirketi olan H3C Technologies Co., LTD. ile distribütörlük anlaşması imzalamıştır.

ESCOM... İştiraki Alesta Elektronik Teknoloji Yatırım A.Ş.'den alınan bilgiye göre; Yüksek büyüme potansiyeline sahip erken aşama teknoloji girişimlerine yatırım stratejisi doğrultusunda, Handler Oyun Yazılım Anonim Şirketi'ne 13.510.000 TL şirket değeri üzerinden %7 iştirak edilmesine karar verildi.

GRTRK... Halka Arz izahnamesi ekinde sunulan "Stoklar, maddi duran varlıklar ve yatırım amaçlı gayrimenkullere ilişkin 06.02.2023 tarihli deprem sonrası 08.04.2023 tarihinde yapılan, Durum Tespitine İlişkin Özel Amaçlı Bağımsız Denetçi Raporu" içeriğinde belirtilen deprem zararlarının tazmini için şirket bağılı ortaklıklar olan Özova Hububat Tarım Ürünleri Ticaret Ltd.Şti. ve Grain Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.'nin sıqorta şirketleri nezdindeki başvuruların sonuçlanmış ve bugün itibarıyla aşağıdaki ödemeler ilgili şirketlere yapılmıştır.

Özova Hububat Tarım Ürünleri Ticaret Ltd.Şti. – 12.669.489 TL

Grain Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. – 88.620.917 TL

TOPLAM 101.290.406,00 TL

MARKA... Şirket Bağılı Ortaklığı Endeğer Medya Yönetim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de ortaklığı bulunan Okan Toprakçı ve Ferhan Aral'a ait olan paylar şirketimiz Marka Yatırım Holding A.Ş. tarafından nominal değer üzerinden satın alınarak, Marka Yatırım Holding A.Ş.'nin Endeğer Medya Yönetim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'deki pay oranı %100'e ulaşmıştır.

SNICA... Yurtdışı yatırım ile ilgili olarak Avrupa Birliği ile diğer Avrupa ülkelerinde;

- Lojistik avantajlardan yararlanılması ve bölge içerisinde sahip olunan lojistik ağı güçlendirilmesi

- Fiyatlama ve karlılık konusundaki konumun güçlendirilmesi,

- Şirketimize ait markaların pazarındaki konumunu güçlendirilmesi ve paylarının artırılması,

- Pazar çeşitliliğinin sağlanması

- Yeni pazarlara giriş yapılabilmesi ve marka bilinirliğini yaygınlaştırılması,

- Mevcut distribütörlerle daha sıkı ilişkiler geliştirilmesi,

- Yerel olarak hizmet sunmaktan ve pazarlama faaliyetlerinin gerçekleştirilmesinden kaynaklanacak avantajlarından faydalanılması

- Mevcut durumda üretilen ürünlerin ihracat potansiyelinin artırılarak üretim kapasitesi kullanım oranlarının artırılabilmesi

amaçlarının gerçekleştirilmesine yönelik faaliyetleri yerine getirecek ve Şirketimizin %100 iştiraki olarak Sanica Benelux BV unvanlı Hollanda'da bir şirket kurulmasına,

Kurulacak Sanica Benelux BV unvanlı şirketin başlangıç sermayesinin 3,5 milyon Euro olarak belirlenmesi,

Şirket paylarının halka arzın elde edilen fondan karşılanmak suretiyle kurulacak şirketin sermayesinin ödenmesine, karar verilmiştir.



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzmanı

Sena Eker

Araştırma Uzman Yardımcısı

Baha Atakan GÖZE

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

